1

上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教托幼〔2022〕3 号

关于公布 2021年浦东新区通过复验的

上海市一级幼儿园名单的通知

学前教育（托育服务）指导中心，各幼儿园：

为进一步提升全区学前教育水平，推动全区学前教育事业健

康、科学发展，根据《上海市教育委员会关于进一步规范幼儿园

等级评估工作的实施意见（试行）》（沪教委托幼〔2020〕12 号）

的要求，浦东新区教育局委托上海市教育评估协会对 2021 年到

期复验的上海市一级幼儿园进行复验。经评审、网上公示等程序，

现公布上海市浦东新区顾路幼儿园等 26 所通过复验的上海市一

级幼儿园名单（见附件）。

希望各幼儿园进一步拓展、优化学前教育优质资源，切实提

升浦东新区学前教育的整体水平，满足人民群众对优质教育的需

求。

特此通知。

附件：2021年浦东新区通过复验的上海市一级幼儿园名单

                                  上海市浦东新区教育局

                                         2022年 6月 21日

2

附件

2021年浦东新区通过复验的上海市一级幼儿园名单

编号 复验单位 等级 地址

1 浦东新区上钢新村幼儿园 上海市一级幼儿园

昌里路 290号

昌里东路 80弄 62号

历城路 20弄 2号

2 浦东新区东沟幼儿园 上海市一级幼儿园

浦煤新村 31号

东沟二村 14号乙

新行路 418号

3 浦东新区东旭幼儿园 上海市一级幼儿园 莱阳路 1418号

4 浦东新区绿川幼儿园 上海市一级幼儿园
博华路 999弄 9号

陈春路 611号

5 浦东新区澧溪幼儿园 上海市一级幼儿园

年家浜路 353号

瑞阳路 2号

年家浜路 496弄 6号

周康路 23弄 11号

6 浦东新区蔡路幼儿园 上海市一级幼儿园 东川公路 7947弄 55号

7 浦东新区好日子幼儿园 上海市一级幼儿园 民春路 75号

8 浦东新区宣桥幼儿园 上海市一级幼儿园

宣镇东路 785弄 8号

宣镇东路 5号

埭安路 188号

9 浦东新区高南幼儿园 上海市一级幼儿园 莱阳路 3380号

3

10 浦东新区金新幼儿园 上海市一级幼儿园
长岛路 1560弄 26号

东陆路 1456弄 55号

11
浦东新区民办现代宝贝

幼儿园
上海市一级幼儿园 御桥路 411号

12 浦东新区顾路幼儿园 上海市一级幼儿园

海鹏路 128号

海鹏路 325号

川安路 8号

顾曹路 591号

13 浦东新区园西幼儿园 上海市一级幼儿园

妙川路 982号

妙境路 340号

临园路 36号

川沙路 5122弄 58号

14 浦东新区凌桥幼儿园 上海市一级幼儿园
展凌路 196号

凌高路 128号

15 浦东新区东方江韵幼儿园 上海市一级幼儿园
兰谷路 2923号

兰谷路 2050号

16 浦东新区东昌幼儿园 上海市一级幼儿园

民生路 999弄 38号

御桥路 2066弄 28号

小石桥路 69号

17 浦东新区羽灵幼儿园 上海市一级幼儿园
浦东大道 1560弄 61号

羽山路 392号

18 浦东新区齐河幼儿园 上海市一级幼儿园

浦三路 823号

浦三路 747号

昌里东路 651弄 44号

19 浦东新区华林幼儿园 上海市一级幼儿园

严镇路 96弄 2号

芳华路 281号

芳波路 151号

20 浦东新区张江经典幼儿园 上海市一级幼儿园 晨晖路 665号

4

21 浦东新区浦电幼儿园 上海市一级幼儿园 中科路 2320号

22 浦东新区晨阳幼儿园 上海市一级幼儿园
新建路 48号

江明路 205号

23 浦东新区上炼三村幼儿园 上海市一级幼儿园 大同路 868弄 36号

24 浦东新区金桥幼儿园 上海市一级幼儿园
金桥路 2688号

张桥永宁路 111号

25 浦东新区东波幼儿园 上海市一级幼儿园 东波路 195弄 88号

26 浦东新区竹园幼儿园 上海市一级幼儿园
潍坊路 168弄 18号

福山路 311弄 2号

5

上海市浦东新区教育局党政办公室             2022年 6月 23日印发

（共印 10份）